PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 128/2025

CONTRATO Nº 128/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 013/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 056/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: FORVIBES MUSIC LTDA

CNPJ: 26.940.667/0001-68

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE
DETÉM REPRESENTAÇÃO E EXCLUSIVIDADE DO SHOW NACIONAL
COM “ZÉ FELIPE” PARA OFERECER ATRATIVO CULTURAL AO EVEN-
TO “5º FESTIVAL DO PEQUI, CAVALGADA E PROVAS EQUESTRES
NO MUNICIPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT NO DIA 19 DE DE-
ZEMBRO DE 2025, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E, DEN-
TRO DAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES.

VALOR DO CONTRATO: R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 129/2025

CONTRATO Nº 129/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 015/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 058/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: ALESSANDRO MOREIRA DOS SANTOS

CNPJ: 30.488.822/0001-24

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIO-
NAL COM A BANDA “SANDRINHO SALLES E BANDA” PARA OFERE-
CER ATRATIVO CULTURAL AO 5º FESTIVAL DO PEQUI, CAVALGADA
E PROVAS EQUESTRES NA CIDADE DE PONTAL DO ARAGUAIA – MT,
NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE2025, CONFORME TERMO DE REFE-
RÊNCIA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 131/2025

CONTRATO Nº 131/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 061/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: G G PRUDUÇÕES E EVENTOSLTDA

CNPJ: 48.508.889/0001-49

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIO-
NAL COM A BANDA “STUDIO BAND” PARA OFERECER ATRATIVO
CULTURAL AO 5º FESTIVAL DO PEQUI, CAVALGADA E PROVAS
EQUESTRES NA CIDADE DE PONTAL DO ARAGUAIA – MT, NO DIA
19 DE DEZEMBRO DE2025, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

 VALOR DO CONTRATO: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 132/2025

CONTRATO Nº 132/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 017/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 060/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: G G PRUDUÇÕES E EVENTOSLTDA

CNPJ: 48.508.889/0001-49

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIO-
NAL COM A DUPLA “CRISTIANO SIQUEIRA E ADRIANO” PARA OFE-
RECER ATRATIVO CULTURAL AO 5º FESTIVAL DO PEQUI, CAVALGA-
DA E PROVAS EQUESTRES NA CIDADE DE PONTAL DO ARAGUAIA
– MT, NO DIA 19 DE DEZEMBRO DE2025, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.

 VALOR DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 133/2025

CONTRATO Nº 133/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 019/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 062/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: BRAZILIANS’S BAND EMPREENDIMENTOS ARTIS-
TICOS LTDA

CNPJ: 09.418.915/0001-96

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIO-
NAL COM “FLAVIO BRASIL” PARA OFERECER ATRATIVO CULTURAL
AO 5º FESTIVAL DO PEQUI, CAVALGADA E PROVAS EQUESTRES NA

Sexta-feira, 19 de Dezembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4890

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 871 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar

ADM_GAB-PREF
Destacar